
 

Translation and Interpretation Center (10/2015) Family Fun Night Contact Form (Albanian) 

 

 

Unë dua të mësoj më tepër për 
Netët Gazmore Familjare dhe/ose 
Suksesi në Klasën e Dytë! 
 

Kërkohet leja juaj për t’ju kontaktuar.   

Ju lutemi vini shenjën më poshtë, nëse dëshironi që një pjestar 

i ekipit të Netëve Gazmore Familjare, t’ju informojë për ngjarjet 

mujore! 

Po!  Unë jam dakord që dikush të më kontaktojë për—   

  ___ Netët Gazmore Familjare!     ___ Suksesi në Klasën e 2të! 

 

Emri i Fëmijës tim është/My Child’s Name is   

______________________________________________ 

Fëmija është në klasën    ____ Klasa e 1rë     ____ Klasa e 2të  

Unë jam për fëmijën        ___ Nëna   ___ Babai   ___Gjyshi/ja  

  ___ Vëllai/Motra   ___ Tjetër: 

____________________________ 

My Child’s Teacher is  _____________________________________________  

 

Jam dakord të më kontaktoni me (shëno çfarë është më mirë për 

ju): 

___ Tel /Phone/(Shtëpi/Home #:  ____________Cel/Cell #:_______________) 

___ Tekst/Text   (Cel/Cell ________________________) 

___ Email (Adresa/Address: _______________________________________) 

___ Adresa e Shtëpisë/Home Address:  _____________________________  

   _____________________________________________________________ 
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Printoni Emrin Tuaj __________________________________________________ 

Firma __________________________________ Data  ________________ 
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